Usr: 453
Rep: rptEndeudamientoNeto

' Identificacion de Crédito o Instrumento

MUNICIPIO DE NAMIQUIPA
CHIHUAHUA
Endeudamiento Neto
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Contratacion/Colocacion

Amortizacion

Fechay| 12/jul./2023
hora de Impresién | 01:00 p. m.

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios

$0.00

$2,707,649.74

-$2,707,650.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda
Total

$0.00
$0.00

$0.00
$2,707,649.74

$0.00
-$2,707,650.00
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